Ne
KEKB
3/n
1 2111
2 2111
3 2111
4 2120
5 2120
6 2120
7 2210
8 2220
9 2230
10 2240
n 2271
12 2272
13 2273
14 2275
Bcboro:
OupekTop

3BIT

npo 06ir 61A>KEeTHMX KOWTIiB

3a XXoBTeHb Micsub 2025 poky

3aknag AoWwKinbHOT ocBiTY (Acna-cagok) M'3 "ba>kinka" Id MP

[lxepeno HaAXOAXEHHS KOWTIB

Ha3Ba ToBapy uum nocnyru

3apobiTHA nnarta
3apobiTHA nnarta
3apobiTHa nnaTa (gonnatu negnpauiBHMKam)
HapaxyBaHHS1 Ha onnaty npaui
HapaxyBaHHsa Ha onnary npadi

HapaxyBaHHS1 Ha onnaty npaui (gonnatu
negnpauiBH1Kam)

MpegmeTn, Matepianu, o6nagHaHHS Ta iHBEHTap

MegukaMeHTU Ta nepes'sa3yBasibHi MaTepianu
MpoaykT xapyyBaHHSA
OnnaTa nocnyr (KpiMm KOMyHasbHWX)
Onnarta TennonoctayaHHsA
Onnarta BogonocTayaHHs | BOAOBIABEAEHHS
Onnata enekTpoeHeprii

BuBi3 TBepAMX NOGYTOBUX BiAxoais

/7 XKIIAL
la 30LLK'ABHOI 0C9,T»*\'| 0 i
i-'[ “VIACAICHO r*

I\ »BIK/KA» . .i

FonoBHwWiA Byxrantep

Cyma (Tuc.rpH)

986,1
0,0
46,3
71,6
0,0

10,2

301,9

0,0

0,0

12

132,0

0,0

87,2

17

1638,1

(micueBuiA GHOKET, OCBITHSA
Cy6BEHLiST)

MicueBuii GroaxeT
OCBITHS cybBeHUis(iHKkNH03is)
MicueBuin GroaxeT
MicueBuin GroaXeT
OCBITHA cybBeHUis(iHKNH03iA)

Micuesuii GroaxeT

MicueBuin GroaXeT

micuesuii GrogxeT
MmicueBuii  GrogxeT
Mmicuesuii GroaxeT
MmicueBuii GroaXeT
Mmicuesuii GrogxeT
MmicueBuii  GrogKeT

MmicueBuii  GrogxeT

PycnaHa NANIN

CsitnaHa KOLII

(menyTarcbki
KOLLTW, BromKeT

PO3BUTKY)



